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RESULTADO FINAL — Candidatos APROVADOS

Abaré-Tumbalala - Professor

190000195
190000051
190000062
190000385
190000169
190000333

NEILDE ANTONIA DE SOUZA SILVA
ELAINE GOMES RAMOS

IRINEIDE MARCIANA DOS SANTOS
MARIA ELIENE CAPISTANA GOMES
CECILIA LOPES MARINHEIRO
IOLANDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Banzaé-Tuxa — Professor

190000127
190000045

KEZY BITENCOURT CAMPOS DA SILVA
MARIA VIVIANE PRIMO DOS REIS BITENCOURT

Banzaé-Kiriri - Professor

190000014
190000157
190000213
190000203
190000359
190000269
190000264
190000172
190000284
190000094
190000281
190000171
190000291
190000155
190000069
190000287
190000339

ONALVO DE JESUS SANTOS
ARIVALDO SANTOS DE ARAUJO
JOSE IVANILTON PANTA LEAO DOS SANTOS
JEOVAN DE JESUS SOUZA

ADRIANA PANTA LEAO DOS SANTOS
ATAILDE NASCIMENTO SOUZA
MARIA DOMINGAS DE JESUS

JOSE DOMINGOS SANTOS SOUZA
LAECIO DE ANDRADE

TATIANE OTAVIA DE JESUS

ANGELA DA CRUZ BATISTA
APARECIDO SILVA DA FRANCA
BRUNA JESUS DE SOUZA

FABIANA DE JESUS SANTIAGO
GUSTAVO SANTIAGO DOS SANTOS
EDENICE DE JESUS DA HORA

LUANA SANTANA DOS SANTOS

Curaga-Tumbalala - Professor

190000316
190000043

JILVANIA GENILDA DOS SANTOS
ALEXANDRE SANTOS ALMEIDA




Ibotirama-Tuxa - Professor

190000109  GISLAINE FONSECA REZENDE
190000247  POLLIANA SOCORRO CAMPOS

Muquém do Sao Francisco —Kiriri - Professor

190000309  ANDREIA QUINANE DOS SANTOS

Muquém do Sao Francisco —Tuxa - Professor

190000335 MARIANA CABRAL PIRES

Euclides da Cunha-Kaimbé - Professor

190000298  ADELICIA PEREIRA DOS REIS

190000211  PAULO HENRIQUE GONCALVES DOS SANTOS
190000144  LUCIA DANTAS DE OLIVEIRA

190000384  GUILHERME GONCALVES DOS SANTOS
190000100 JOAO MOREIRA GONCALVES

190000212  LUCIMAR GONCALVES DIAS DOS SANTOS
190000113  MARIA DE FATIMA FERREIRA DE CARVALHO
190000319  ROSIANE FERREIRA DIAS

Gloria-Kantaruré - Professor

190000124  JEANE THAYS SILVA OLIVEIRA
190000039  SHEILA GOMES ARAUJO

Rodelas-Tuxa - Professor

190000216  BRUNA NEVES DE OLIVEIRA
190000286  MAYRA CRUZ DE ARAUJO
190000029  GENICLEIA SANTOS DE APRIGIO

Paulo Afonso-Pankararé - Professor

190000030  MARCILENE DA SILVA

190000015 ROZILENE SILVA SA RODRIGUES
190000103  TAISLANE OLIVEIRA DE JESUS
190000078  ALMIR RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
190000074  JULIANA XAVIER FEITOZA
190000024  ALINE FERREIRA DOS SANTOS

Paulo Afonso-Xukuru-Kariri - Professor

190000135 MARIA SANTOS BARBOSA CORREIA



”

Vagas destinadas a candidatos “Nao Professor

190000112 JOANA DARC SENA DE SOUZA
190000352  JOSEVAN ARAUJO DA CONCEICAO
190000240 ELTON FABIO SANTOS VIEIRA
190000046  MANOEL UILTON DOS SANTOS
190000125 TELMA ARAUJO CRUZ

190000250  JOANA DALVA DOS SANTOS

Os candidatos APROVADOS deverao ficar atentos ao Edital de Convocacao para Matricula, que sera publicado
posteriormente.

Os candidatos poderdo acessar o boletim de notas a partir do dia 24/08/2018, através do site
www.selecao.uneb.br/liceei2018.

MAIORES INFORMAGCOES: 3117-2352

(das 8:00 as 17:00)


http://www.selecao.uneb.br/liceei2018

